
 
 

ZARZĄDZENIE NR 90/12 
Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 17 grudnia 2012r. 
 
 
w sprawie: powołania Komisji Przetargowej mającej dokonać badania i oceny ofert oraz 
oceny spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia dot. „Świadczenia usług w zakresie zbiórki, transportu i przekazania 
uprawnionym podmiotom odpadów z koszy ulicznych, miejsc publicznych oraz 
odpadów komunalnych z jednostek podległych na terenie Gminy Ryjewo w okresie od 1 
stycznia 2013 r. do 31 grudnia 2014 r. ” 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Jednolity tekst: Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zmianami) oraz art. 19 ust. 2 i 3, 
art. 20 ust. 1 i 3 oraz art. 21 ust. 1 – 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 
2004 r. (Jednolity tekst: Dz. U. Nr 113 poz. 759 z 25 czerwca 2010 r. z późn. zmianami) 
zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 
 

Powołuję Komisję Przetargową, której zadaniem będzie dokonanie badania i oceny ofert oraz 
oceny spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia dot. „Świadczenia usług w zakresie zbiórki, transportu i przekazania 
uprawnionym podmiotom odpadów z koszy ulicznych, miejsc publicznych oraz odpadów 
komunalnych z jednostek podległych na terenie Gminy Ryjewo w okresie od  
1 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 2014 r. ” w następującym składzie: 
 
1. Przewodnicząca Komisji Przetargowej         -   Dorota Cipkowska 
2. Członek Komisji Przetargowej                      -   Karolina Łęgowska 
3. Członek Komisji Przetargowej                      -   Jerzy Gajos 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                                                                         Wójt 

                                                                                              Józef Gutowski 

 


